
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.230A.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 248 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się plan finansowy przychodów i rozchodów budżetowych, zgodnie z załacznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.230A z dnia 20 grudnia 2024

r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

600 Transport i łączność 653 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 483 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

483 126,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

10 014,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 999 467,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 247,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 213,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 103 450,35

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

175 384,61

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 706 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

220,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

656 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 38 000,00

710 Działalność usługowa 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

38 000,00

750 Administracja publiczna 441 566,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 372 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

372 466,00

75095 Pozostała działalność 69 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 69 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 875,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

82 000 342,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 93 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

90 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

15 159 445,00

Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 13 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 280 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 105 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 41 445,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

8 620 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 36 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 163 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 125 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 450 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 36 300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

841 993,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

136 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 88 600,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 591 993,14

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

11 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 57 285 104,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 56 224 293,74

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 060 810,77

758 Różne rozliczenia 10 408 095,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 276 045,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 937 554,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 338 491,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132 050,00

852 Pomoc społeczna 944 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

268 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 000,00

85216 Zasiłki stałe 286 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

286 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

204 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00

85295 Pozostała działalność 7 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,00

855 Rodzina 4 232 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

19 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 102 000,00

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 4



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

30 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

56 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 633 495,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 553,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 553,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 402 717,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 372 736,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

4 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

981,96

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

161 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 161 000,00

90095 Pozostała działalność 20 224,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 224,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 214,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

31 425,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 789,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 789,15

92195 Pozostała działalność 31 425,00

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

31 425,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

31 425,00

926 Kultura fizyczna 15 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

15 244,00

92695 Pozostała działalność 15 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

15 244,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

15 244,00

bieżące razem: 105 444 424,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

46 669,00

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 115 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40001 Dostarczanie ciepła 2 115 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 115 477,00

600 Transport i łączność 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 890 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 466,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 466,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

466,61

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

275 000,00

750 Administracja publiczna 594 930,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

594 930,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594 930,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

594 930,90

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

493 792,65

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 6



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

101 138,25

926 Kultura fizyczna 693 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

493 216,00

92601 Obiekty sportowe 693 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

493 216,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

493 216,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

majątkowe razem: 5 569 090,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 088 146,90

Ogółem: 111 013 514,91

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 7



Plan finansowy wydatków dla  Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok                                                 Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr BO.0050.230A.2024  z dnia 20.12.2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 477,00 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 477,00 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

2 115 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115 477,00 2 115 477,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 242 501,10 1 937 094,22 1 937 094,22 0,00 1 937 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 305 406,88 9 305 406,88 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 767 688,00 767 688,00 767 688,00 0,00 767 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 767 688,00 767 688,00 767 688,00 0,00 767 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 335 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 145 319,22 1 044 406,22 1 044 406,22 0,00 1 044 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 913,00 6 100 913,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 434 700,22 434 700,22 434 700,22 0,00 434 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 609 706,00 609 706,00 609 706,00 0,00 609 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6 100 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 913,00 6 100 913,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 072 793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 793,88 1 072 793,88 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 072 793,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 793,88 1 072 793,88 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i
węzłów przesiadkowych

1 916 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 700,00 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 916 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 700,00 1 916 700,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 402 774,47 1 031 984,12 1 031 984,12 0,00 1 031 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 790,35 370 790,35 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

415 790,35 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 790,35 370 790,35 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

170 790,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 790,35 170 790,35 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

986 984,12 986 984,12 986 984,12 0,00 986 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 984,12 356 984,12 356 984,12 0,00 356 984,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 382 570,75 382 570,75 382 570,75 0,00 382 570,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

316 650,75 316 650,75 316 650,75 0,00 316 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 650,75 16 650,75 16 650,75 0,00 16 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 920,00 25 920,00 25 920,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 898 287,21 11 634 382,21 11 160 110,21 8 376 018,21 2 784 092,00 20 000,00 454 272,00 0,00 0,00 0,00 1 263 905,00 1 263 905,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 372 466,00 372 466,00 372 466,00 372 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

316 596,10 316 596,10 316 596,10 316 596,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

48 420,58 48 420,58 48 420,58 48 420,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 449,32 7 449,32 7 449,32 7 449,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

345 000,00 345 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

11 251 661,21 9 987 756,21 9 962 756,21 8 003 552,21 1 959 204,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 263 905,00 1 263 905,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 376 744,38 6 376 744,38 6 376 744,38 6 376 744,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

975 266,79 975 266,79 975 266,79 975 266,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

150 041,04 150 041,04 150 041,04 150 041,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

876 000,00 876 000,00 876 000,00 0,00 876 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

632 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 905,00 632 905,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 776 160,00 776 160,00 631 888,00 0,00 631 888,00 20 000,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

124 272,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 235 788,00 235 788,00 235 788,00 0,00 235 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 875,00 3 875,00 3 875,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 293,75 3 293,75 3 293,75 3 293,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

503,75 503,75 503,75 503,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

77,50 77,50 77,50 77,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 156 607,00 420 607,00 330 607,00 115 700,00 214 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 151 607,00 415 607,00 325 607,00 115 700,00 209 907,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

115 700,00 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

49 907,00 49 907,00 49 907,00 0,00 49 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75478
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 3 601 728,00 3 601 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

1 428 000,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

2 171 728,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

2 171 728,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 171 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 553 500,00 553 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 190 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 330 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

5 000,00 5 000,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

5 000,00 5 000,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

10 701 507,95 8 529 307,95 8 529 307,95 260 000,00 8 269 307,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 200,00 515 000,00 0,00 0,00 1 657 200,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 667 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego
oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych
banków państwowych i
innych instytucji
finansowych

1 657 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00 0,00 0,00 0,00 1 657 200,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 300 000,00 6 300 000,00 6 300 000,00 260 000,00 6 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

221 000,00 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 040 000,00 6 040 000,00 6 040 000,00 0,00 6 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

339 400,00 339 400,00 339 400,00 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 400,00 324 400,00 324 400,00 0,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

171 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 053 500,00 808 500,00 808 500,00 0,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 408 500,00 408 500,00 408 500,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 514 407,95 364 407,95 364 407,95 0,00 364 407,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

22 004,37 22 004,37 22 004,37 0,00 22 004,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 342 403,58 342 403,58 342 403,58 0,00 342 403,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 006 133,99 3 851 633,99 749 633,99 0,00 749 633,99 3 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

549 002,59 549 002,59 369 002,59 0,00 369 002,59 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

144 338,87 144 338,87 144 338,87 0,00 144 338,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 663,72 224 663,72 224 663,72 0,00 224 663,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

3 387 849,40 3 233 349,40 311 349,40 0,00 311 349,40 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

182 009,54 182 009,54 182 009,54 0,00 182 009,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 201,86 85 201,86 85 201,86 0,00 85 201,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 500,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 54 282,00 54 282,00 54 282,00 0,00 54 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

19 641,00 19 641,00 19 641,00 0,00 19 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 641,00 34 641,00 34 641,00 0,00 34 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 462 668,17 687 536,86 22 536,86 0,00 22 536,86 640 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 775 131,31 775 131,31 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe 778 613,17 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 131,31 775 131,31 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 481,86 3 481,86 3 481,86 0,00 3 481,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

775 131,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 131,31 775 131,31 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 44 055,00 44 055,00 19 055,00 0,00 19 055,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

9 527,50 9 527,50 9 527,50 0,00 9 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 527,50 9 527,50 9 527,50 0,00 9 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 50 416 630,64 33 523 220,10 24 732 620,10 8 755 593,21 15 977 026,89 4 302 000,00 886 872,00 0,00 2 171 728,00 1 430 000,00 16 893 410,54 15 236 210,54 0,00 0,00 1 657 200,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 9



Plan finansowy wydatków budżetowych
dla zadań gminy na 2025 rok

Zał. nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza 

OR.0050.230A.2024 
z dnia 20.12.2024

Strona 1 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

Wydatki własne

010 01008
1/WSFK999/2025        - Konserwacja gminnych rowów i
przepustów na drogach polnych

30 000,00

010 01008 Melioracje wodne 30 000,00

010 01022 1/WSFK999/2025        - Usuwanie padliny 6 000,00

010 01022
2/WSFK999/2025        - Realizacja obowiazków
wynikających z ustawy o ochronie zwierząt

40 000,00

010 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 46 000,00

010 01030
1/WSFK999/2025        - Wpłaty gmin na rzecz Izb
Rolniczych

6 000,00

010 01030 Izby rolnicze 6 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00

Razem plan : Wydatki własne 82 000,00

Wydatki własne

400 40001
1/WSFK999/2025        - Modernizacja sieci ciepłowniczej
miasta Ozimek - inwestycja

2 115 477,00

400 40001 Dostarczanie ciepła 2 115 477,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 2 115 477,00

Razem plan : Wydatki własne 2 115 477,00

Wydatki własne

600 60004
1/WSFK999/2025        - Przewozy autobusowe o
charakterze użyteczności publicznej

284 562,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 284 562,00

600 60014
2/WSFK999/2025        - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej
na odcinku Antoniów-Jedlice-Szczedrzyk - inwestycja

75 000,00

600 60014
3/WSFK999/2025        - Rozbudowa drogi powiatowej nr
1706 O w m. Schodnia - opracowanie projektu - inwestycja

140 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 215 000,00

600 60016
1/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie dróg
asfaltowych

150 000,00

600 60016

10/WSFK999/2025       - Remont nawierzchni jezdni drogi
gminnej nr 103349 O - ul. Cmentarnej, pętli autobusowej na
działce 126/36 i drogi gminnej nr 103339 O - ul. Gen. Wł.
Sikorskiego w m. Ozimek

277 715,13

600 60016
11/WSFK999/2025       - Budowa miejsc parkingowych oraz
powierzchni utwardzonych - inwestycja

350 000,00

600 60016
12/WSFK999/2025       - Patscher na nawierzchni asfaltowej
w miejscu skrzyżowania ul. Polnej z ul. Powstańców
Śląskich w Krzyżowej Dolinie - inwestycja

40 000,00

600 60016
13/WSFK999/2025       - Rozbudowa drogi gminnej ul.
Powstańców Śląskich w miejscowości Schodnia - Etap II
(RFRD) - inwestycja

2 548 978,20

600 60016
14/WSFK999/2025       - Rozbudowa drogi gminnej ul.
Powstańców Śląskich w miejscowości Schodnia - Etap II
(środki własne) - inwestycja

1 642 000,80

600 60016
15/WSFK999/2025       - Wykonanie nawierzchni
asfaltowych na drogach gminnych - inwestycja

700 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

600 60016
16/WSFK999/2025       - Wykonanie przystanków
autobusowych w Grodźcu - inwestycja

25 000,00

600 60016
2/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie dróg
szutrowych

210 000,00

600 60016
3/WSFK999/2025        - Pozostałe wydatki związane z
utrzymaniem dróg (koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

100 000,00

600 60016
4/WSFK999/2025        - Wycinka i pielęgnacja drzew oraz
krzewów w pasie drogi

7 000,00

600 60016
5/WSFK999/2025        - Przebudowa dróg gminnych -
projekty, nadzory - inwestycja

650 000,00

600 60016
6/WSFK999/2025        - Odszkodowanie za przejęcia pod
drogi - inwestycja

144 934,00

600 60016 8/WSFK999/2025        - Zimowe utrzymanie dróg gminnych 200 000,00

600 60016
9/WSFK999/2025        - Remont drogi gminnej Ks. J.
Dzierżona nr 103333 O w m. Ozimek

96 985,09

600 60016 Drogi publiczne gminne 7 142 613,22

600 60017
1/WSFK999/2025        - Przebudowa ulic Jesionowej,
Sosnowej i Leśnej w Ozimku wraz z odwodnieniem -
inwestycja

448 542,17

600 60017
2/WSFK999/2025        - Rewitalizacja wsi Grodziec etap II -
inwestycja

50 000,00

600 60017
3/WSFK999/2025        - Rozbudowa drogi gminnej ul.
Technicznej w m. Schodnia - inwestycja

224 251,71

600 60017
4/WSFK999/2025        - Wybudowanie dziesięciu miejsc
postojowych wraz z dojazem - inwestycja 

150 000,00

600 60017
5/WSFK999/2025        - Wykonanie parkingu, placu
festynowego w Krasiejowie - inwestycja

200 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 1 072 793,88

600 60020
1/WSFK999/2025        - Utrzymanie przystanków
autobusowych

5 000,00

600 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00

600 60021
1/WSFK999/2025        - Nadzory autorskie i inwestorskie -
inwestycja

26 700,00

600 60021
2/WSFK999/2025        - Rewitalizacja obiektu dworca
kolejowego w Ozimku w tym Polski Ład 1.890.000,00 -
inwestycja

1 890 000,00

600 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 916 700,00

600 Transport i łączność 10 636 669,10

Razem plan : Wydatki własne 10 636 669,10

Wydatki własne

700 70005
1/WSFK999/2025        - Opłaty wynikające z dzierżawy
gruntów na rzecz Gminy Ozimek

8 000,00

700 70005
2/WSFK999/2025        - Opłaty związane ze zbywaniem i
nabywaniem nieruchomości (opłaty notarialne, opłaty
sądowe, wypisy i wyrysy)

7 000,00

700 70005 3/WSFK999/2025        - Użytkowanie wieczyste - opłaty 25 000,00

700 70005
4/WSFK999/2025        - Termomodernizacja budynku
socjalnego przy ul. Dworcowej 10b w Ozimku - inwestycja

170 790,35

700 70005
5/WSFK999/2025        - Wykup nieruchomości będących
własnościami osób prywatnych - inwestycja

200 000,00

700 70005 6/WSFK999/2025        - Podział geodezyjny działek 5 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 790,35

700 70007
1/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie i remonty
mienia komunalnego

150 984,12

700 70007
2/WSFK999/2025        - Koszty egzekucji zaległości
czynszowych

2 000,00

700 70007
3/WSFK999/2025        - Opłaty eksploatacyjne gminnego
zasobu mieszkaniowego oraz koszty zarządzania

507 000,00

700 70007
4/WSFK999/2025        - Eksploatacja i zarządzanie
budynkiem socjalnym w Ozimku

200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

700 70007
5/WSFK999/2025        - Opłaty za lokale socjalne będące w
zarządzie  PGKiM

17 000,00

700 70007
6/WSFK999/2025        - Zarządzanie gminnym zasobem
mieszkaniowym przez PGKiM

95 000,00

700 70007 7/WSFK999/2025        - Szacunki gruntów i nieruchomości 15 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 986 984,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 402 774,47

Razem plan : Wydatki własne 1 402 774,47

Wydatki własne

710 71004
1/WSFK999/2025        - Sporządzenie miejscowego planu
przestrzennego Pustków i Jedlice

24 500,00

710 71004
2/WSFK999/2025        - Sporządzenie zmian miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

75 000,75

710 71004
3/WSFK999/2025        - Sporządzenie miejscowego planu
przestrzennego wsi Schodnia

24 500,00

710 71004
4/WSFK999/2025        - Sporządzenie miejscowego planu
przestrzennego wsi Szczedrzyk

27 650,00

710 71004
5/WSFK999/2025        - Sporządzenie Ogólnego
Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy

130 000,00

710 71004
6/WSFK999/2025        - Wydatki związane z decyzjami o
warunkach zabudowy  i lokalizacji inwestycji celu
publicznego

35 000,00

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 316 650,75

710 71035
1/WSFK999/2025        - Utrzymanie i bieżące remonty
cmentarzy komunalnych

25 920,00

710 71035 Cmentarze 25 920,00

710 71095

1/WSFK999/2025        - Pozostałe wydatki (w tym
opracowania planistyczne, analizy, opinie, komisje
urbanistyczne, usługi pocztowe, informacja przestrzenna -
geoportal)

40 000,00

710 71095 Pozostała działalność 40 000,00

710 Działalność usługowa 382 570,75

Razem plan : Wydatki własne 382 570,75

Wydatki własne

750 75022 1/WSFK999/2025        - Diety radnych 305 000,00

750 75022
2/WSFK999/2025        - Bieżące zakupy związane z
obsługą Rady

40 000,00

750 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 000,00

750 75023

1/WSFK999/2025        - Koszty utrzymania urzędu w tym:
energia, telefony, usługi pocztowe, opłaty za odpady,
materiały biurowe, nadzór nad oprogram.,odpis na
ZFŚS,składka na PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i
wdrożenie systemu elektr. rej. czasu p

1 890 100,00

750 75023
10/WSFK999/2025       - Wymiana windy w budynku UGIM -
inwestycja

180 000,00

750 75023
11/WSFK999/2025       - Modernizacja oświetlenia w
budynku UGIM - inwestycja

120 000,00

750 75023 12/WSFK999/2025       - Remont schodów od ul. Dzierżona 50 000,00

750 75023
13/WSFK999/2025       - Cyberbezpieczny samorząd gminy
- inwestycja

594 930,90

750 75023
14/WSFK999/2025       - Cyberbezpieczny samorząd gminy
- w tym środki własne - inwestycja

37 974,10

750 75023
15/WSFK999/2025       - Modernizacja systemu
alarmowego w UGIM - inwestycja

35 000,00

750 75023
16/WSFK999/2025       - Montaż klimatyzacji w budynku
UGIM etap IV - inwestycja

150 000,00

750 75023
17/WSFK999/2025       - Zakup sprzętu komputerowego -
inwestycja

60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

750 75023
2/WSFK999/2025        - Koszty wymiaru i poboru podatków i
opłat lokalnych oraz oplaty egzekucyjne i komornicze,
powolanie biegłych

60 000,00

750 75023

3/WSFK999/2025        - Koszty wynagrodzeń pracowników
urzędu oraz wynagrodzenie osób roznoszących decyzje
podatkowe,upomnienia, informacje o wysokości opłaty
śmieciowej wraz z pochodnymi od w/w wynagrodzeń

7 908 052,21

750 75023
4/WSFK999/2025        - Świadczenia na rzecz
pracowników: materiały biurowe, woda

25 000,00

750 75023
5/WSFK999/2025        - Prowizje - wynagrodzenia dla
inkasentów podatków z tyt. ich poboru

75 000,00

750 75023
5/WSFK999/2025        - Wymiana drzwi wejściowych do
UGIM - inwestycja

36 000,00

750 75023 6/WSFK999/2025        - Podatek leśny 400,00

750 75023
7/WSFK999/2025        - Podatek od nieruchomości (grunty
w użytkowaniu wieczystym gminy)

19 000,00

750 75023
8/WSFK999/2025        - Podatek od środków
transportowych (autobusy szkolne)

204,00

750 75023
9/WSFK999/2025        - Wynagodzenia bezosobowe -
wypłacane osobom fizycznym za wykonanie prac zleconych

10 000,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 251 661,21

750 75075 1/WSFK999/2025        - Patronat Burmistrza Ozimka 40 000,00

750 75075 2/WSFK999/2025        - Pozostałe wydatki 75075 65 000,00

750 75075 3/WSFK999/2025        - Gadżety reklamowe 48 000,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 000,00

750 75095
1/WSFK999/2025        - Koszt przygotowania i wydania
Gazety Lokalnej

66 000,00

750 75095 10/WSFK999/2025       - Składka do Aglomeracji Opolskiej 52 000,00

750 75095 11/WSFK999/2025       - Młodzieżowa Rada Miejska 1 100,00

750 75095
12/WSFK999/2025       - Opolska Regionalna Organizacja
Turystyczna (OROT)

5 439,80

750 75095 13/WSFK999/2025       - Budżet obywatelski 250 000,00

750 75095 14/WSFK999/2025       - Koszt ogłoszeń prasowych 9 000,00

750 75095 2/WSFK999/2025        - Ubezpieczenia mienia gminy 95 000,00

750 75095 3/WSFK999/2025        - Pozostałe wydatku 75095 20 000,00

750 75095
4/WSFK999/2025        - Diety dla przewodniczących
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy

124 272,00

750 75095
5/WSFK999/2025        - Realizacja zadań w trybie małych
zleceń - dotacja

20 000,00

750 75095
6/WSFK999/2025        - Opracowanie dokumentacji + SWI
na potrzeby aplikowania o środki unijne

50 000,00

750 75095
7/WSFK999/2025        - Składki: Stowarzyszenie "Kraina
Dinozaurów"

35 000,00

750 75095
8/WSFK999/2025        - Składki: Stowarzyszenie "Lokalna
Grupa Rybacka Opolszczyzny"

35 408,00

750 75095
9/WSFK999/2025        - Składki: Stowarzyszenie
Euroregionu "Pradziad"

12 940,20

750 75095 Pozostała działalność 776 160,00

750 Administracja publiczna 12 525 821,21

Razem plan : Wydatki własne 12 525 821,21

Wydatki własne

754 75412 1/WSFK999/2025        - OSP Antoniów 47 120,00

754 75412
11/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Krasiejów - Zakup
ubrań specjalnych na potrzeby poprawy bezpieczeństwa

10 000,00

754 75412
14/WSFK999/2025       - Przebudowa remizy OSP w
Krasiejowie - inwestycja

150 000,00

754 75412
15/WSFK999/2025       - Budowa garażu wielofunkcyjnego
OSP Szczedrzyk - inwestycja

150 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

754 75412
16/WSFK999/2025       - Wykonanie projektu budowlanego
pomieszczenia przylegającego do boksów garażowych w
m. Chobie - inwestycja

86 000,00

754 75412
17/WSFK999/2025       - Zakup lekkiego samochodu do 3,5
tony dla OSP Szczedrzyk - inwestycja

350 000,00

754 75412 1A/WSFK999/2025       - Bieżące utrzymanie OSP w gminie 40 000,00

754 75412 2/WSFK999/2025        - OSP Chobie 15 000,00

754 75412 3/WSFK999/2025        - OSP Dylaki 15 000,00

754 75412 4/WSFK999/2025        - OSP Krasiejów 47 120,00

754 75412 5/WSFK999/2025        - OSP Krzyżowa Dolina 15 000,00

754 75412 6/WSFK999/2025        - OSP Pustków 15 000,00

754 75412 7/WSFK999/2025        - OSP Schodnia 57 186,00

754 75412 8/WSFK999/2025        - OSP Szczedrzyk 47 120,00

754 75412
9/WSFK999/2025        - Ekwiwalent dla strażaków
biorących udział w akcjach i szkoleniach 

90 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 134 546,00

754 75478
1/WSFK999/2025        - Usuwanie skutków  klęsk
żywiołowych

5 000,00

754 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 546,00

Razem plan : Wydatki własne 1 139 546,00

Wydatki własne

757 75702
1/WSFK999/2025        - Koszty obsługi kredytów, pożyczek
i emisji

104 030,00

757 75702
2/WSFK999/2025        -  Dom Maklerski obligacje (
10.000.000,00)

661 190,00

757 75702 3/WSFK999/2025        - BGK obligacje (6.000.000,00) 329 610,00

757 75702 4/WSFK999/2025        - BGK obligacje (5.000.000,00) 335 170,00

757 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożycze 1 430 000,00

757 75704

1/WSFK999/2025        - Kwota poręczenia wynikająca z
umów poręczenia na pożyczki zaciągnięte przez PGKiM
Sp. z o.o. na budowę kanalizacji sanitarnej i modernizację
oczyszczalni ścieków w gminie

2 171 728,00

757 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielon 2 171 728,00

757 Obsługa długu publicznego 3 601 728,00

Razem plan : Wydatki własne 3 601 728,00

Wydatki własne

758 75814
1/WSFK999/2025        - Pozostałe rozliczenia finansowe ( w
tym VAT)

2 000,00

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

758 75818 1/WSFK999/2025        - Rezerwa ogólna 190 000,00

758 75818
2/WSFK999/2025        - Rezerwa na realizacje zadań z
zakresu zarządzania kryzysowego (planowana )

220 000,00

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 000,00

758 Różne rozliczenia 412 000,00

Razem plan : Wydatki własne 412 000,00

Wydatki własne

801 80104
1/WSFK999/2025        - Dotacja celowa do niepublicznego
przedszkola "Dziecięcy Dworek"

210 000,00

801 80104 Przedszkola 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

Razem plan : Wydatki własne 210 000,00

Wydatki własne

851 85154
1/WSFK999/2025        - Dotacja celowa dla Instytucji
Kultury na realizację gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

140 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00

Razem plan : Wydatki własne 140 000,00

Wydatki własne

852 85213
1/WSFK999/2025        - Zwrot nienależnie pobranych
świadczeń 85213

2 000,00

852 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za oso 2 000,00

852 85214
1/WSFK999/2025        - Zwrot nienależnie pobranych
świadczeń 85214

1 500,00

852 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk 1 500,00

852 85215 1/WSFK999/2025        - Pozostałe wydatki bieżące  75801 330 000,00

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 330 000,00

852 85216
1/WSFK999/2025        - Zwrot nienależnie pobranych
świadczeń 85216

13 000,00

852 85216 Zasiłki stałe 13 000,00

852 85228
1/WSFK999/2025        - Dotacja na zadania z zakresu
pomocy społecznej, działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych oraz promocji ochrony zdrowia.

190 000,00

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń 190 000,00

852 85295 1/WSFK999/2025        - Prace społecznie użyteczne 17 000,00

852 85295 Pozostała działalność 17 000,00

852 Pomoc społeczna 553 500,00

Razem plan : Wydatki własne 553 500,00

Wydatki własne

854 85415
1/WSFK999/2025        - Stypendia socjalne dla
uczniów-udział własny gminy w wys.20%

5 000,00

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjaln 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

Razem plan : Wydatki własne 5 000,00

Wydatki własne

855 85502
1/WSFK999/2025        - Zwrot nienależnie pobranych
świadczeń 85502

40 000,00

855 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alime 40 000,00

855 Rodzina 40 000,00

Razem plan : Wydatki własne 40 000,00

Wydatki własne

900 90001
1/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie wylotów
kanalizacji deszczowej

10 000,00

900 90001

2/WSFK999/2025        - Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego - podwyższenie kapitału Spółki w zwe, z
przebudową systemu ciepłowniczego Miasta Ozimek
poprzez zabudowę wysokosprawnej kogeneracji i
dostosowanie do warunków systemu efektywnego

557 200,00

900 90001

3/WSFK999/2025        - Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego - Budowa kanalizacji sanitarnej w
Aglomeracji Ozimek wraz z usprawnieniem zarządzania
majątkiem sieciowym i wykorzystanie OZE

1 100 000,00

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 667 200,00

900 90002
1/WSFK999/2025        - Realizacja zadań wynikających z
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

6 300 000,00

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 300 000,00

900 90003
1/WSFK999/2025        - Koszty związane z opróżnianiem
koszy ulicznych i zagospodarowaniem odpadów

140 000,00

900 90003
2/WSFK999/2025        - Utrzymanie czystości w mieście i
sołectwach

70 000,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 210 000,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

900 90004
1/WSFK999/2025        - Zakup i nasadzenia krzewów i
sadzonek kwiatowych

35 000,00

900 90004 2/WSFK999/2025        - Wycinka i pielęgnacja drzew 25 000,00

900 90004 3/WSFK999/2025        - Wycena drewna i opinie leśnika 6 000,00

900 90004 4/WSFK999/2025        - Bieżąca pielęgnacja zieleni 250 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 316 000,00

900 90005
1/WSFK999/2025        - Dofinansowanie do wymiany
ogrzewania na ekologiczne - inwestycja

120 000,00

900 90005
2/WSFK999/2025        - Abonament serwisowy czujników
do pomiaru jakości powietrza

16 000,00

900 90005
3/WSFK999/2025        - Realizacja programu "Czyste
powietrze"

35 000,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 000,00

900 90011
1/WSFK999/2025        - Monitoring i obsługa zamkniętego
składowiska odpadów komunalnych w Dylakach

120 000,00

900 90011
2/WSFK999/2025        - Inne zadania służące ochronie
środowiska i gospodarce wodnej

25 000,00

900 90011
3/WSFK999/2025        - Przedsięwzięcia związane z
ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów
zielonych, zadrzewień

16 000,00

900 90011
4/WSFK999/2025        - Edukacja ekologiczna na rzecz
zrównoważonego rozwoju w gminie Ozimek

85 000,00

900 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 246 000,00

900 90015
1/WSFK999/2025        - Oświetlenie ulic na terenie miasta i
gminy

400 000,00

900 90015
2/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie i konserwacja
oświetlenia publicznego

300 000,00

900 90015 3/WSFK999/2025        - Oświetlenie świąteczne 45 000,00

900 90015 4/WSFK999/2025        - Zakup grupowy energii 4 500,00

900 90015
5/WSFK999/2025        - Spółdzielnia energetyczna Zielona
Gmina Ozimek

50 000,00

900 90015
6/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krasiejów -
Doświetlenie centrum wsi

9 000,00

900 90015
7/WSFK999/2025        - Dostawa i montaż kompensatorów
mocy biernej na budynku użuteczności publicznej

45 000,00

900 90015
8/WSFK999/2025        - Projekty i budowa nowych punktów
świetlnych

200 000,00

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 053 500,00

900 90019
1/WSFK999/2025        - Opłaty za odprowadzenie wód
opadowych

160 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 160 000,00

900 90026
1/WSFK999/2025        - Realizacja zadania p.n. "Program
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy
Ozimek (WFOŚiGW w Opolu)

20 000,00

900 90026

2/WSFK999/2025        - Realizacja zadania pn. "Racjonalne
gospodarowanie odpadami i ochrona ziemi - usuwanie folii
rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności
rolniczej (NFOŚiGW w Warszawie)

10 000,00

900 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00

900 90095 12/WSFK999/2025       - Koszty inkasa opłaty targowej 23 000,00

900 90095
16/WSFK999/2025       - Audyt i koncepcja inwestycyjna
(świetlice, OSP)

150 000,00

900 90095
2 /WSFK999/2025       - Przegląd, konserwacja i naprawa
urządzeń na placacach zabaw dla dzieci

55 000,00

900 90095
3/WSFK999/2025        - Utrzymanie i remont pomników i
miejsc pamięci

150 000,00

900 90095 4/WSFK999/2025        - Koszty obsługi targowiska 100 000,00

900 90095
5/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Przegląd techniczny placu zabaw i siłowni plenerowej

350,00

900 90095 Pozostała działalność 478 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 632 050,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

Razem plan : Wydatki własne 10 632 050,00

Wydatki własne

921 92105 16/WSFK999/2025       - Nagrody kulturalne 10 000,00

921 92105
18/WSFK999/2025       - Dotacja na realizację zadań
bieżących wynikających z ustawy o pożytku publicznym i
wolontariacie

180 000,00

921 92105 3/WSFK999/2025        - Współpraca partnerska 65 000,00

921 92105
5/WSFK999/2025        - Organizacja lokalnych imprez
kulturalnych (Dzień Nauczyciela, rocznice okolicznościowe,
Dzień Dziecka, Dzień Seniora)

90 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 345 000,00

921 92109 1/WSFK999/2025        - Utrzymanie świetlic gminnych 140 000,00

921 92109
17/WSFK999/2025       - Dotacja podmiotowa do
samorządowej instytucji kultury Dom Kultury

2 922 000,00

921 92109
32/WSFK999/2025       - Projekt Świetlicy Wiejskiej
Kontenerowej w m. Jedlice - inwestycja

54 500,00

921 92109
33/WSFK999/2025       - Zakup i wymiana dachówki i
konstrukcji dachu na świetlicy wiejskiej w Chobiu -
inwestycja

100 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 216 500,00

921 92120
1/WSFK999/2025        - Opracowanie Gminnego Programu
Opieki nad zabytkami Gminy Ozimek na lata 2025-2028

15 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

921 92195 1/WSFK999/2025        - Renowacja makiet dinozaurów 15 000,00

921 92195
2/WSFK999/2025        - Realizacja projektu z Euroregionu
Pradziad pn. "Różne spotkania seniorów"

25 619,00

921 92195
3/WSFK999/2025        - Realizacja projektu z Euroregionu
Pradziad pn. "Teatr i tradycje"

13 663,00

921 92195 Pozostała działalność 54 282,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 630 782,00

Razem plan : Wydatki własne 3 630 782,00

Wydatki własne

926 92601
2/WSFK999/2025        - Budowa boiska wielofunkcyjnego
przy Szkole Podstawowej w Antoniowie - inwestycja

775 131,31

926 92601 Obiekty sportowe 775 131,31

926 92604
1/WSFK999/2025        - Dotacja na realizację zadań
bieżących w zakresie krzewienia kultury fizycznej i sportu

570 000,00

926 92604

2/WSFK999/2025        - Dotacje-propagowanie,
organizowanie i stwarzanie warunków do krzewienia kultury
fizycznej na terenie gminy Ozimek-wqynikające z ustawy  o
pożytku publicznym i wolontariacie

70 000,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 640 000,00

926 92695 1/WSFK999/2025        - Stypendia sportowe 25 000,00

926 92695
2/WSFK999/2025        - Realizacja projektu z Euroregionu
Pradziad pn. "Sport i zdrowie"

19 055,00

926 92695 Pozostała działalność 44 055,00

926 Kultura fizyczna 1 459 186,31

Razem plan : Wydatki własne 1 459 186,31

Wydatki zadania powierzone (JST)

600 60014
1/WSFK999/2025        - Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych na terenie miasta

120 000,00

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

600 Transport i łączność 120 000,00

Razem plan : Wydatki zadania powierzone (JST) 120 000,00

   Wydatki zadania zlecone

750 75011 1/WSFK999/2025        - Ewidencja działalności 28 599,00

750 75011 2/WSFK999/2025        - Sprawy obywatelskie 325 037,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

750 75011 3/WSFK999/2025        - Zadania obronne 18 830,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 372 466,00

750 Administracja publiczna 372 466,00

Razem plan :    Wydatki zadania zlecone 372 466,00

Wydatki porozumienia z AR

600 60004
2/WSFK999/2025        - Przewozy autobusowe o
charakterze  użyteczności publicznej AR

483 126,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 483 126,00

600 Transport i łączność 483 126,00

Razem plan : Wydatki porozumienia z AR 483 126,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE KBW

751 75101
1/WSFK999/2025        - Aktualizacja stałego spisu
wyborców

3 875,00

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontr 3 875,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontr 3 875,00

Razem plan : WYDATKI ZADANIA ZLECONE KBW 3 875,00

FS Antoniów

900 90095
1/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
Doposażenie boiska i placu zabaw

14 000,00

900 90095
6/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
przegląd urządzeń zabawowych i siłowych oraz wymiana
piasku na placu zabaw

1 300,00

900 90095 Pozostała działalność 15 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 300,00

Razem plan : FS Antoniów 15 300,00

FS Antoniów

921 92105
2/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
Wydarzenia kulturalne

18 180,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 180,00

921 92109
2/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
Doposażenie świetlicy wiejskiej

5 000,00

921 92109
3/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

1 001,86

921 92109
4/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Antoniów -
Wymiana urządzeń sanitarnych oraz zmiana oświetlenia w
toalecie w świetlicy wiejskiej

7 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 001,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 181,86

Razem plan : FS Antoniów 31 181,86

FS Biestrzynnik

900 90004
7/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Utrzymanie zieleni oraz porządku terenu wokół świetlicy
wiejskiej

3 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

900 90095
9/WSFK999/2025        - FS Biestrzynnik - Zakup siatek do
bramek

250,00

900 90095 Pozostała działalność 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 250,00

Razem plan : FS Biestrzynnik 3 250,00

FS Biestrzynnik

921 92105
1/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Wydarzenia Kulturalne

5 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

921 92109
5/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Doposażenie kuchni i łazienki w świetlicy wiejskiej

2 747,54

921 92109
6/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Zakup i montaż dwóch sztuk drzwi zewnętrznych

5 000,00

921 92109
7/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Biestrzynnik -
Zakup mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej

22 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 747,54

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 747,54

Razem plan : FS Biestrzynnik 34 747,54

FS Chobie

754 75412
10/WSFK999/2025       - FS Chobie - Zakup hełmów dla
strażaków OSP Chobie

4 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

Razem plan : FS Chobie 4 000,00

FS Chobie

900 90004
10/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Chobie -
Utrzymanie zieleni wiejskiej

1 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

900 90095
11/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Chobie - Przegląd
placu zabaw

350,00

900 90095 Pozostała działalność 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350,00

Razem plan : FS Chobie 1 350,00

FS Chobie

921 92105
14/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Chobie -
Działalność kulturalna

6 542,96

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 542,96

921 92109
8/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Chobie -
Doposażenie świetlicy wiejskiej (nagłośnienie, witryna
meblowa, zasłony)

10 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 542,96

Razem plan : FS Chobie 16 542,96

FS Dylaki

900 90004
8/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Dylaki -
Utrzymanie terenów zieleni wiejskiej

3 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

Razem plan : FS Dylaki 3 500,00

FS Dylaki

921 92105
4/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Dylaki - Spotkania
i wydarzenia kulturalne

9 481,86

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 481,86

921 92109
10/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki
Doposażenie kuchni w sprzęt AGD i wyposażenie (zastawa
i naczynia kuchenne)

3 000,00

921 92109
11/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki -
Malowanie ścian w pomieszczeniach kuchennych

6 000,00

921 92109
12/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki - Remont
balkonu w świetlicy wiejskiej - prace dekarskie

7 000,00

921 92109
13/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki - Wymiana
gumoleum w świetlicy wiejskiej

3 000,00

921 92109
14/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki - Zakup
mebli kuchennych do świetlicy wiejskiej

8 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

921 92109
15/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Dylaki - Zakup
namiotu biesiadowego wraz z zestawem orzeciwburzowym

6 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 981,86

Razem plan : FS Dylaki 42 981,86

FS Grodziec

900 90004
12/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Grodziec -
Utrzmanie zieleni w centrum wsi

3 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

Razem plan : FS Grodziec 3 500,00

FS Grodziec

921 92105
6/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Grodziec -
Organizacja wydarzeń kulturalnych

36 500,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 500,00

921 92109
16/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Grodziec -
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

3 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 500,00

Razem plan : FS Grodziec 39 500,00

FS Grodziec

926 92601
1/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Grodziec -
Wykonanie drewnianej huśtawki, stołu i dwóch ławek na
boisko sportowe

3 481,86

926 92601 Obiekty sportowe 3 481,86

926 Kultura fizyczna 3 481,86

Razem plan : FS Grodziec 3 481,86

FS Jedlice

900 90003
3/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Jedlice -
Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie

6 000,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00

900 90095

14/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Jedlice -
Doposażenie sołectwa w zakup rozdzielni elektrycznej,
przewodu elektrycznego wraz z wtyczkami oraz trzech
przedłużaczy elektrycznych

1 754,37

900 90095
7/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Jedlice -
Utrzymanie mienia gminnego

400,00

900 90095 Pozostała działalność 2 154,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 154,37

Razem plan : FS Jedlice 8 154,37

FS Jedlice

921 92105
17/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Jedlice -
Wydarzenia kulturalne

5 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

Razem plan : FS Jedlice 5 000,00

FS Krasiejów

900 90004
5/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krasiejów -
Poprawa estetyki wsi

2 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

Razem plan : FS Krasiejów 2 000,00

FS Krasiejów–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

921 92105
7/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krasiejów -
Działalność kulturalna i promocja wsi

22 481,86

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 481,86

921 92109
9/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krasiejów -
Doposażenie i utrzymanie "Starej Szkoły"

3 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 481,86

Razem plan : FS Krasiejów 25 481,86

FS Krzyżowa Dolina

600 60016
7/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina -
Wykonanie dokumentacji projektowej na 500 m ul. Polnej

2 706,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 2 706,00

600 Transport i łączność 2 706,00

Razem plan : FS Krzyżowa Dolina 2 706,00

FS Krzyżowa Dolina

754 75412
12/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina
- Zakup mundurów dla strażaków OSP w Krzyżowej Dolinie

7 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

Razem plan : FS Krzyżowa Dolina 7 000,00

FS Krzyżowa Dolina

900 90004
11/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina
- Utrzymanie zieleni w sołectwie

4 700,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 700,00

900 90095
8/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina -
Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni
zewnętrznej oraz pozostałych obiektów gminnych

6 603,58

900 90095 Pozostała działalność 6 603,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 303,58

Razem plan : FS Krzyżowa Dolina 11 303,58

FS Krzyżowa Dolina

921 92105
10/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina
- Organizacja wydarzń kulturalnych

16 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 000,00

921 92109
18/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Krzyżowa Dolina
- Doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej

2 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00

Razem plan : FS Krzyżowa Dolina 18 500,00

FS Mnichus

900 90004
6/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Mnichus -
Utrzymanie zieleni w sołectwie

700,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00

Razem plan : FS Mnichus 700,00

FS Mnichus

921 92105
9/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Mnichus -
Działania kulturalne

2 946,05

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 946,05

921 92109
19/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Mnichus -
Utrzymanie mienia w sołectwie

350,00

921 92109
20/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup
grilla i stołów do altany rekreacyjno-wypoczynkowej

3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

921 92109
21/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup i
ułożenie kostki brukowej na terenie działki świetlicy
wiejskiej w Mnichusie

7 500,00

921 92109
22/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Mnichus - Zakup
podgrzewacza przepływowego do wody

550,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 546,05

Razem plan : FS Mnichus 14 546,05

FS Nowa Schodnia

900 90003
4/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Nowa Schodnia -
Utrzymanie czystości i zieleni w sołectwie

4 000,00

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00

900 90095
10/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Nowa Schodnia -
Przegląd urządzeń zabawowych i siłowych

700,00

900 90095 Pozostała działalność 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700,00

Razem plan : FS Nowa Schodnia 4 700,00

FS Nowa Schodnia

921 92105
15/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Nowa Schodnia -
Organizacja wydarzeń kulturalnych oraz o charakterze
sportowym

22 181,86

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 181,86

921 92109
23/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Nowa Schodnia -
Doposażenie sołectwa w namiot i ławostoły

19 600,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 600,00

921 92105
11/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Pustków -
Działalność kulturalna

15 985,28

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 985,28

921 92109
24/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Pustków -
Doposażenie świetlicy wiejskiej

1 900,00

921 92109
25/WSFK999/2025       - FS Pustków - Utrzymanie mienia
gminy

1 000,00

921 92109
26/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Pustków - Zakup
namiotu i zestawów biesiadnych

15 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 667,14

Razem plan : FS Pustków 75 667,14

FS Schodnia

900 90004
9/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Schodnia -
Utrzymanie zieleni i czystości w sołectwie

5 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

900 90095
13/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Schodnia -
Utrzymanie mienia w sołectwie

4 700,00

900 90095 Pozostała działalność 4 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 700,00

Razem plan : FS Schodnia 9 700,00

FS Schodnia

921 92105
12/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Schodnia -
Wydarzenia kulturalne

18 281,86

921 92105
8/WSFK999/2025        - Fundusz Sołecki Schodnia - Zakup
strojów regionalnych

3 000,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 21 281,86

921 92109
27/WSFK999/2025       - FS Schodnia - Doposażenie
świetlicy wiejskiej - zakup leżaków

2 500,00

921 92109
28/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Schodnia - Zakup
i montaż ogrodzenia wraz z bramą i furtką za świetlicą
wiejską

9 500,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Dział Rozdział Zadanie Kwota

921 92109
29/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Schodnia - Zakup
ścian bocznych oraz zestaw obciążników do namiotu, który
znajduje się na stanie sołectwa

3 500,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 781,86

Razem plan : FS Schodnia 36 781,86

FS Szczedrzyk

754 75412

13/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Szczedrzyk -
Doposażenie OSP Szczedrzyk w szlifierkę kątową z
akumulatorem, wiertarko-wkrętarką z akumulatorem, piłę
szablastą i rękawice techniczne

6 061,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 061,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 061,00

Razem plan : FS Szczedrzyk 6 061,00

FS Szczedrzyk

900 90095
15/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Szczedrzyk -
Doposażenie placu zabaw z projektem i mapą

6 000,00

900 90095 Pozostała działalność 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

Razem plan : FS Szczedrzyk 6 000,00

FS Szczedrzyk

921 92105
13/WSFK999/2025       - Fundusz Sołectwie Szczedrzyk -
Działalność kulturalna oraz spotkania aktywizujące
mieszkańców sołectwa Szczedrzyk

22 420,86

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 420,86

921 92109
30/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Szczedrzyk -
Doposażenie świetlicy wiejskiej w regały, narzędzia i
drabinę

2 000,00

921 92109
31/WSFK999/2025       - Fundusz Sołecki Szczedrzyk -
Malowanie wiaty przy świetlicy wiejskiej

10 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 420,86

Razem plan : FS Szczedrzyk 34 420,86

Razem wszystkie pozycje : 50 416 630,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 14



w złotych

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 1 642 000,80

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950 1 642 000,80

Rozchody ogółem: 2 000 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00

Plan przychodów i rozchodów budżetowych

 na 2025 rok

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza

Nr OR.0050.230A.24

z dnia 20.12.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EB7579A-298C-458B-B4C4-BF45AAD905A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.230A.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


